

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2909

**Data Emissão:** 06/12/2011

**Cliente:** AXIOM ELETRONICS DESENVOLVIMENTO E INTEGR DE SISTEMAS LTDA ( 682 )

RUA ALUISIO AZEVEDO - SANTANA

02021-030 - SAO PAULO - SP

**CNPJ:** 03.323.025/0001-14

**Insc.Est.:** 116298404113

**ATT:** 1 - Maria Aleluia Stos

**Fone:** (11) 2137 3555

**Fax:** (11) 2137-3556

**E-mail:** maria.aleluia@axiom-eletronics.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Painéis fabricados em chapa de aço carbono (estrutura #12 - portas, fechamentos e pl. montagem #14), com acabamento em pintura pó poliester, camada 80µm.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
SQSACC	PÇ	ITEM - PAINEL QSACC (2300 X 800 X 800)	1,000	3.504,40	3.504,40	12,00	15,00	525,66	4.030,06
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
QSACA1	PÇ	ITEM - PAINEL QSACA1 (2300 X 800 X 800) - ACOPLADO	1,000	3.407,60	3.407,60	12,00	15,00	511,14	3.918,74
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
QSACA2	PÇ	ITEM - PAINEL QSACA2 (2300 X 800 X 800) - ACOPLADO	1,000	3.407,60	3.407,60	12,00	15,00	511,14	3.918,74
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
QSACC1	PÇ	ITEM - PAINEL QSACC1 (2300 X 800 X 800) - ACOPLADO	1,000	3.407,60	3.407,60	12,00	15,00	511,14	3.918,74
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
QSACC2	PÇ	ITEM - PAINEL QSACC2 (2300 X 800 X 800) - ACOPLADO	1,000	3.407,60	3.407,60	12,00	15,00	511,14	3.918,74
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
SQSACA	PÇ	ITEM - PAINEL QSACA (2300 X 1200 X 800)	1,000	4.406,72	4.406,72	12,00	15,00	661,01	5.067,73
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>21.541,52</b>			<b>3.231,23</b>	<b>24.772,75</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS 12% - INCLUSO  
IPI 15% - NÃO INCLUSO

NOTA:

- 1) Painéis pintados na cor munsell N6,5 externamente e laranja 2,5YR6/14 internamente e placas de montagem.
- 2) Painéis fornecidos com fechos, dobradiças, grelhas de ventilação e vedação
- 3) Não fazem parte deste orçamento: material elétrico, calhas plásticas, perfis DIN (trilhos) e barramentos de cobre.